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
не по адресу: г.Бобруйск, ул.Минская, 
96 Вы всегда сможете купить любое 
электротехническое оборудование, 
электросчетчики, кабельную продук-
цию, заказать проект электроснабже-
ния. (Лиц.№ 02250/019587 до 
21.08.11 г., МАиСРБ.  
УНП 790313889 от 22.03.06 
 г. Могилевским облисполкомом).  
Т. 8-029-662-14-15, 44-71-30.¤

Продам жилье

1-комн. кв-ру. Т. 8-029-306-54-99.¤

2-комн. приват. кв-ру в центре (пл.Ле-
нина), 3-этаж, 4-эт. кирпич. дома, 
42,3/26,3/6,4. 51000 у.е.  
Т. +375-29-329-05-36.¤

2-комн. кв-ру в Бобруйске, ул.Гагарина, 
18 55/30/8.5, 9/9-этаж., новая метал-
лическая дверь, свежий косметический 
ремонт, новая плитка в ванной, боль-
шая з/лоджия, кладовка.  
Т. 8-044-736-28-98.¤

2-комн. кв-ру по ул. Володарского, 
130, 2/5- этажного дома, 54/34/6,2 м, 
балкон во двор, комнаты и санузел 
раздельные, окна ПВХ, чистый подъезд, 
был ремонт фасада в 2012 г., цена 
36500 у.е., торг.  
Т. 8-029-133-69-77.¤

3-комн. кв-ру в г.Бобруйске , общая 
площадь - 68 кв.м., жилая - 42, кухня - 
9, в районе 1-ой гимназии (район Да-
манского), 5/5 этажного панельного 
дома, угловая, но очень теплая (утепле-
на снаружи пеноблоками), две засте-
кленные лоджии (из кухни и из спаль-
ни), кухня, ванная, туалет - плитка, 
можно с мебелью, можно обмен на 
Минск, варианты, 50000 у.е.  
Т. 8-029-107-82-64.¤

3-комн. кв-ру в центре, хороший ре-
монт, евроокна из массива сосны с 
двухкамерными стеклопакетами, 2 лод-
жии, остекленные стеклопакетами ПВХ, 
полы - ламинат 32 классаплитка. В це-
ну входит кухонная мебель, сантехника, 
комплект корпусной мебели, комплект 
мебели спальни, встроенные шкафы, 
светильники. Квартира очень теплая, 
расположена на 2 этаже 9 этажного 
кирпичного дома 1988 года постройки, 
69000 у.е. Возможен разумный торг.  
Т. 58-68-51, (029)-303-66-33.¤

3-комн. кв-ру новой планировки, р-н 
Форштадт, 2/5 этажного панельного до-
ма, лоджия 6 м. застеклена, натяжные 
потолки, ламинат, окна ПВХ, современ-
ные межкомнатные двери, встроенные 
шкафы-купе, входная металлическая 
дверь, счетчики на все, чисто, аккурат-
но, уютно. Угловую кухню с газовой пли-
той и вытяжкой при желании оставля-
ем, 47000 у.е. Срочно!!!  
Т. +375-29-748-07-73 [mts],  
+375-29-996-28-99 [vel].

Дом деревянный, без коммуникаций 
(на переулке есть), общ. пл. 72 кв. м, 
сарай кирпичный для дров, участок 
земли 6,5 сотки, на Черепичном со  

стороны Западного микрорайона.  
Т. + 375-336-69-39-47.¤

4-комн. кв-ру, 3/9-этажного дома, в 
центре города по ул.Горького, 40, 
80/54/9 кв. м, 2 лоджии, комнаты раз-
дельные, не угловая, состояние идеаль-
ное, не требует ремонта, частично с ме-
белью, 65000 у. е.  
Т. 8-029-195-78-15.¤

Куплю жилье

Квартиру или жилой дом в районе 
ул.Крылова, рассмотрю все предложе-
ния. Т. +375-29-994-10-00 (Велком).¤

Сдам жилье  
на короткий срок

1-комн. аккуратную, уютную кв-ру на 
сутки, короткий срок, есть все необхо-
димое для комфортного проживания, 
отдыха. Быстрое заселение, конфиден-
циальность. Командированным предо-
ставлю отчетные документы. Недорого. 
ИП Авсиевич Ж.И., УНП 790892552.  
Т. 8-029-338-34-19, 8-025-722-87-31, 
47-90-89.¤ 

1-комн. кв-ру на сутки, короткий срок, 
после ремонта, имеется все необходи-
мое для комфортного проживания, пар-
ковка по ул. Минской (р-н бани). При 
необходимости предоставлю отчетные 
документы, ИП Верас Н.А., УНП 
790894966. Т.  8-044-572-89-38. ¤

1-комн.уютную, аккуратную кв-ру на 
сутки, короткий срок, есть все необхо-
димое для комфортного проживания 
(холодильник, стиральная машина, ка-
бельное ТВ, посуда, постельные при-
надлежности). Предоставлю отчетные 
документы для командированных. ИП 
Козловская Н. А., УНП 790832179.  
Т.  8-029-127-98-71 (Велком), 44-27-12.¤

2-комн. кв-ру после ремонта на сутки 
или на короткий срок, имеется холо-
дильник, т/в, посуда, постельные при-
надлежности, командировочным пре-
доставлю отчетные документы, 
постоянным клиентам скидки.  
ИП Лещик Т.В., УНП 790866897.  
Т. 8-044-722-11-73,  
8-029-245-91-82.¤.

Две уютные 1-комнат. кв-ры на корот-
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